Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8

 имени К. М. Филиппова города Лесосибирска»

Приказ

11.11.2023г.                                       п. Стрелка                           № 01-04-366/1

Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023 - 2024 учебном году.

 В соответствии с Приказом министерства образования и науки

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. №1252

"Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников", Письмами министерства образования Красноярского края от

16.08.2023 № 75-9997 «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников»; от 31.08.2022 № 75-11011 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на платформе

«Сириус. Курсы»; приказом Отдела образования администрации города

Лесосибирска Красноярского края от 22.08.2023 № 1675, приказом МБОУ

«СОШ №8» от 25.08.2023 № 01-04-231 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ «СОШ № 8» в 2023-2024 учебном году и наградить

грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года (Приложение к приказу).

 Отв.: Грибанова О.Н., заместитель директора по УВР.

3. Организовать работу учителей-предметников с победителями и

призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

подготовке к следующим этапам.

Отв.: Сандакова Н.В., заместитель директора по УВР.

4. Координировать участие обучающихся в муниципальном этапе

ВсОШ.

Отв. Грибанова О.Н., заместитель директора по УВР.

 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы    _________________               О.Н. Шмидт

Приложение к приказу № 01-04-366/1

от 11ноября 2023 года

«Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023 - 2024 учебном году».

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном

году

ФИО Предмет Класс

ПОБЕДИТЕЛИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ

Куличенко Ксения Игоревна биология 5б

Улитина Милана Алексеевна биология 5б

Широков Никита Александрович биология 5б

Шайдорова Эвелина Юрьевна математика 5б

Кабалина Юлия Александровна география 8а

Сарапкина Екатерина Александровна география 8а

Рашидова Наталья Михайловна английский 8а

Засорина Доминика Сергеевна экология 10

Нурметов Марат Руфатович Физическая культура 11

Сиротина Олеся Алексеевна  математика 4

Сорокин Дмитрий Романович математика 4

ПРИЗЕРЫ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ

Воробьева Дарья Васильевна  5а

Фомина София Николаевна  5а

Куличенко Ксения Игоревна  5б

Лобкина Яна Артёмовна  5б

Базарова Кира Бахтиёровна  5б

Гордеева София Владиславовна  5б

Горьков Константин Сергеевич  5б

Шайдорова Эвелина Юрьевна  5б

Широбоков Богдан Иванович  5б

Власенко Иван Романович  6б

Минакова Диана Александровна  6б

Печенина Варвара Владимировна  6б

Питилимова Таисия Владимировна  6б

Сараева Полина Евгеньевна  7а

Сарапкина Екатерина Александровна  8а

Хозяева Екатерина Константиновна  9а

Самойлов Антон Николаевич  9б

Асанов Артём Александрович  9б

Толстова Анастасия Андреевна  10

Самойлов Тимофей Владимирович  11

Арутюнян София Денисовна  8б

Чуринова Анастасия Александровна  8б

Широкова Тамара Евгеньевна  8б

Молчанова Вера Дмитриевна  9